TOKYO  INTERNATIONAL GIFT SHOW

a sunny day, and on a rainy day!
Let's go out SkippOn

東京インターナショナル・ギフトショー出展のご案内

拝啓

平素は格別にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
東京ビッグサイトにて開催される「第87回東京インターナショナルギフトショー」
に出展する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。
2019春夏の追加新商品として槌目ステンレスタンブラー・おさるのジョージ
メラミンカップなどを展示いたします。人気の新型スキッポンも発売中です。
この機会に是非ご来場をお願いいたします。
                                                                                                                                                                  敬具

★ブースNo
ホームファニシング&デコラティブフェア
東4　Ｔ３６－４２

★日時

10:00～18:00 （最終日～16:00）
2月12日(火)ー2月15日(金)

株式会社ニコット
〒160-0017 東京都新宿区左門町6-3 HUMPTY DUMPTYビル5F　TEL 03-6274-8171

お問い合わせ先